D-Quali Oberbayern 2018

QualiwD 2.Rd T1
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HT Minchen 4 4 0 0 56:10 +46 8:0
2 TSV EBE Forst United 4 3 0 1 23:24 -1 6:2
3 TSV lIsmaning 4 2 0 2 30:21 +9 4:4
4 TSV Brunnthal 4 1 0 3 23:34 -11 2:6
5 TSV Allach 09 I 4 0 0 4 6:49 43 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Vodermair, Maria, Sudstr., 83253 Rimsting, Mobil: 0171 7252118,

Tel.: +4980515255, maria.vodermair@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 08:53 | Seite 1 von 1

So.17.06.2018 10:00 280080 TSV Ismaning
10:40 280080 HT Minchen
11:20 280080 TSV Allach 09 Il
12:00 280080 HT Munchen
12:40 280080 TSV Brunnthal
13:20 280080 TSV Ismaning
14:00 280080 TSV EBE Forst United
14:40 280080 TSV Allach 09 11

TSV Brunnthal
TSV EBE Forst United

15:20 280080
16:00 280080

Hallenverzeichnis

280080

Legende

\2

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

TSV EBE Forst United
TSV Brunnthal

TSV Ismaning

TSV EBE Forst United
TSV Allach 09 1l

HT Minchen

TSV Brunnthal

HT Minchen

TSV Ismaning

TSV Allach 09 Il

2:4
15:4
2:14
14:2

8:2
4:10

7:6
0:17
5:10
10:2



