

D-Quali Oberbayern 2018

Quali wD 2.Rd T1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HT München	4	4	0	0	56 : 10	+46	8 : 0
2	TSV EBE Forst United	4	3	0	1	23 : 24	-1	6 : 2
3	TSV Ismaning	4	2	0	2	30 : 21	+9	4 : 4
4	TSV Brunnthal	4	1	0	3	23 : 34	-11	2 : 6
5	TSV Allach 09 II	4	0	0	4	6 : 49	-43	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Vodermair, Maria, Südstr., 83253 Rimsting, Mobil: 0171 7252118,
Tel.: +4980515255, maria.vodermair@bvh-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.06.2018 10:00 280080	TSV Ismaning	TSV EBE Forst United	2:4
10:40 280080	HT München	TSV Brunnthal	15:4
11:20 280080	TSV Allach 09 II	TSV Ismaning	2:14
12:00 280080	HT München	TSV EBE Forst United	14:2
12:40 280080	TSV Brunnthal	TSV Allach 09 II	8:2
13:20 280080	TSV Ismaning	HT München	4:10
14:00 280080	TSV EBE Forst United	TSV Brunnthal	7:6
14:40 280080	TSV Allach 09 II	HT München	0:17
15:20 280080	TSV Brunnthal	TSV Ismaning	5:10
16:00 280080	TSV EBE Forst United	TSV Allach 09 II	10:2

Hallenverzeichnis

280080 Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen